CONVENZIONE NAZIONALE

Convenzione Guardia di
Finanza

Convenzione Stato Maggiore
della Difesa

Convenzione U.N.P.L.I. -
Unione Nazionale Pro Loco
d’ltalia

Convenzione CO.NA.PO. -
Sindacato Autonomo Vigili
del Fuoco

Convenzione Autosoccorritori
con contratto di
collaborazione con

Pronto Assistance Servizi

Convenzione
MEDIAMARKET/MEDIAWORL
D/SATURN

Convenzione CRAL
CARICENTRO - Gruppo
Banca Intesa-S Paolo

Convenzione ASSOCIAZIONE
DIPENDENTI GRUPPO
INTESA

- Gruppo Banca Intesa-S
Paolo

Convenzione GRUPPO COIN
S.p.A. (Coin, Oviesse)

Convenzione GRUPPO
MEDIASET S.p.A. (Societa
R.T.l, Video

Time, Medusa, Mediaset,
Publitalia ‘80, Elettronica
IND))

DESTINATARI

COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA

Personale militare in servizio continuativo ed in congedo in seguito alla
cessazione dal servizio continuativo presso le Forze Armate facenti capo al
Ministero della Difesa; personale civile in servizio ed in quiescenza presso le
Forze Armate; famigliari conviventi dei suddetti militari e del personale

civile, che stipuleranno a proprio nome i contratti emessi in applicazione della
convenzione.

Le persone fisiche regolarmente iscritte — in regola con il pagamento annuale della
quota - presso la Pro Loco del proprio Comune di residenza che stipuleranno a
proprio nome i contratti emessi in applicazione della presente convenzione

Vigili del Fuoco associati al CO.NA.PO. ed i relativi famigliari conviventi che
stipuleranno a proprio nome i contratti emessi in applicazione della
convenzione.

Gli Autosoccorritori con contratto di collaborazione PAS che stipuleranno a
proprio nome i contratti emessi in applicazione della convenzione.

Dipendenti delle Societa Mediamarket S.p.a., Mediaworld S.p.a. e Saturn S.p.a e loro
familiari conviventi

Dipendenti, pensionati e famigliari conviventi del Gruppo Intesa/San Paolo
iscritti al Cral Caricentro

Dipendenti, pensionati e famigliari conviventi del Gruppo Intesa/San Paolo
iscritti all’Associazione dipendenti Gruppo Intesa

Dipendenti del Gruppo COIN (Coin, Oviesse) e loro famigliari conviventi

Dipendenti, loro famigliari conviventi risultanti dallo stato di famiglia e
personale in quiescenza, che stipuleranno a proprio nome i contratti emessi
in applicazione della presente convenzione.

SCONTO RCA

DAL 20% AL 30%

DAL 20% AL 30%

20%

DAL 15% AL 25%

DAL 15% AL 20%

DAL 15% AL 20%

35%

35%

20%

DAL 20% AL 30%

SCONTO INCENDIO E
FURTO

FINO AL 40%

FINO AL 30%

35%

30%

40%

30%

50%

50%

40%

30%

SCONTO EVENTI
NATURALI E
SOCIOPOLITICI

20%

20%

25%

20%

30%

40%

30%

SCONTO GARANZIE AGGIUNTIVE

20%

20%

30%

50% (CARICO E SCARICO)

20%

PACCHETTO CRISTALLI € 8,00

PACCHETTO CRISTALLI € 8,00

20%

20%

COLLISONE

20%

20%

15%

15%

20%

20%

20%

10%

ASSISTENZA
STRADALE

30%

30%

40%

30%

20%

20%

€15,00

€ 16,00

30%

30%

TUTELA GIUDIZIARA

40%

40%

30%

30%

40%

30%

50%

50%

20%

40%




CONVENZIONE NAZIONALE DESTINATARI SCONTO RCA SCONTO INCENDIO E | SCONTO EVENTI | SCONTO DANNI ASSISTENZA TUTELA
FURTO NATURALI E GARANZIE COLLISIONE | ACCIDENTALI STRADALE GIUDIZIARIA
SOCIOPOLITICI AGGIUNTIVE
Agenzia delle Entrate Dipendenti e
i 1 : 1 0, 0, 0, 0,

familiari dell’agenzia | DAL 15% AL 20% FINO AL 30% 30% 30% 20% 30% 30%
delle entrate

Banca Akros . . o 35% o o o
Dlpér}dgntl e DAL 20% AL 25% FINO AL 35% 30% 25% 30%
familiari

Fondazione Castellini . . o o o
Dipendenti e DAL 10% AL 20% FINO AL 30% 25% 20% 15% 20% 20% 30%
familiari

ACS Dobfar FINO AL 30% 25% 20% 10% 20% 30%

Dipendenti

DAL 10% AL 20%




